
SP 4510SF

SP 4510SF

40 černobíle

str./min

Stolní digitální multifunkční tiskárna

KopírkaTiskárna FaxSkener



Maximální výkon za rozumnou cenu

Hledáte cenově dostupné, ale vysoce výkonné zařízení do vaší kanceláře? Pak je stroj Nashuatec 

SP 4510SF tou správnou volbou. Kompaktní tiskárna s rychlostí 40 stran za minutu, barevný skener 

a fax s jednoduchou obsluhou za pomoci dotykového displeje. Řada ekologických funkcí stroje vám 

pomůže snížit náklady i zátěž životního prostředí.

Vysoká kapacita papíru a široké možnosti použití učiní ze stroje Nashuatec SP 4510SF 

neocenitelného pomocníka při každodenní kancelářské práci.

ź Malé rozměry.

ź Snadná obsluha.

ź Rychlost, efektivnost a produktivita.

ź Oboustranný tisk.

ź Ochrana dat.



Tato multifunkce vytváří zcela nová kriteria pro rychlost 

a efektivitu. Potřebuje méně než 19 sekund pro zahřátí, 

první tisk vyprodukuje během 6ti sekund a rychlost risku je 

40 stran za minutu. Produktivita je dále umocněna 

vysokou kapacitou papíru, kterou lze pomocí doplňkových 

kazet zvýšit až na celkových 1.600 listů papíru. Fax je 

vybaven nejmodernějším modemem Super-G3 a umožňí 

vám krom klasického faxu využít i Internet fax, IP fax a LAN 

fax. Distribuovat dokumenty můžete velice rychle za moci 

barevného skenování do e-mailu, složky, USB, FTP, URL 

nebo NCP. Tisknout lze přímo z USB disku nebo SD karty.

Vytvářejte a sdílejte dokumenty
profesionálně

Pro spořivé kanceláře

Malé rozměry, snadná obsluha

Vysoká produktivita

Kvalita a bezpečnost

Stroj Nashuatec SP4510SF vám ušetří peníze hned 

v několika rovinách. Výhodná pořizovací cena a variabilní 

provozní náklady s vysokoobjemovými cartridgemi 

podtrhuje řada úsporných režimů, či možnost 

automatického vypínání stroje vedoucí k výrazným 

úsporám na elektrické energii. Automatický oboustranný 

tisk šetří nejen čas, ale zejména papír a místo v šanonech.

Jednoduché ovládání za pomoci 4,3" dotykového  

displeje, který lze libovolně naklopit spolu s nejmenší 

velikostí podstavy ve své třídě vám umožní umístit stroj 

libovolně na stůl či do rohu. Animované menu a průvodci 

vás provedou funkcemi stroje nebo si můžete přizpůsobit 

displej přímo vašim pracovním potřebám.

Produkujte vysoce kvalitní dokumenty s rozlišením až 

1.200 dpi bez ztráty rychlosti. Samozřejmostí je možnost 

začlenění bezpečnostních prvků jako je důvěrný či 

pozdržený tisk či vložení vodoznaku. Spolu s šifrováním a 

přepisováním HDD budete mít vaše data vždy plně 

chráněna.



SP 4510SF

HLANVNÍ SPECIFIKACE

SPOLEČNÉ

Doba ohřevu: 19 sekund

První výstup: 6 sekund

Kontinuální rychlost tisku: 40 stran za minutu

Zátěž: 150.000 tisků měsíčně

Rozměry (š x h x v): 419 x 427 x 484 mm

Hmotnost: 23 kg

Napájení: 220 - 240 V, 50/60 Hz

KOPÍRKA

Kopírovací proces: Suchý, jednokomponentní elektro-

fotografický tisk

Vícenásobné kopírování: až 99 kopií

Rozlišení: 600 x 600 dpi

Zoom: od 25% do 400% krok 1% 

TISKÁRNA

Paměť: Standard: 1,024 MB

Maximum: 1,536 MB

Tiskové jazyky: Standard: PCL5e, PCL6, Adobe®

PostScript® 3™

Volitelně: XPS

Rozlišení: 1,200 x 1,200 dpi

Rozhraní: Standard: USB 2.0, SD slot, Ethernet

10 base-T/100 base-TX, Ethernet 1000

Base-T

Option: Bi-directional IEEE 1284,

Wireless LAN (IEEE 802.11a/b/g/n),

Bluetooth

Síťové protokoly: TCP/IP (IP v4, IP v6), IPX/SPX

( volitelně)

Prostředí Windows®  :  Windows® Vista,

Windows® 7, Windows® 8, Windows®

8.1, Windows® Server 2003,

Windows® Server 2008, Windows®

Server 2008R2, Windows® Server

2012, Windows® Server 2012R2

Prostředí Mac OS  : Macintosh OS X v10.5 a vyšší

Prostředí UNIX  : UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO

OpenServer, RedHat® Linux

Enterprise, IBM® AIX

Prostředí Novell® Netware®  : v6.5 a vyšší

Prostředí SAP® R/3®  : SAP® R/3 3.x® a vyšší

SKENER

Rychlost skenování: Plnobarevně: Max. 30 originálů za

minutu

Černobíle: Max 30 originalů za minutu

Rozlišení: Standard: 100 - 600 dpi

Formáty souborů: Jednostranný TIFF, Jednostranný  JPEG,

Jednostranné PDF, Jednostranné PDF

s vysokou kompresí, Jednostrannýé PDF-

A, V ícestranný TIFF, Vícestranné   PDF,

Vícestranné   PDF s vysokou kompresí,

Vícestranné  PDF-A

Ovladač: Síťový TWAIN

Skenování do: E-mail, USB, SD card, SMB,

FTP, NCP ( volitelně)

FAX

Okruh: PSTN, PBX

Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3

Rychlost přenosu G3: 2 sekundy

Rychlost modemu: Maximum: 33.6 kb/s

Scanning speed: 2.4 sekundy

Kapacita paměti: Standard: 4 MB

Záloha paměti: Ano: 12 hour

PRÁCE S PAPÍREM

Doporučené formáty Kazety: A4, A5, A6, B5,

B6, Legal, Letter, Executive, Foolscap,

Folio, 16 KAI

Bypass : A4, A5, A6, B5, B6, Legal,

Letter, Executive, Foolscap, Folio, 16

KAI

Vstupní kapacita: Standard: 600 listů

Maximum: 1.600 listů

Výstupní kapacita: Maximum: 250 listů

Gramáž papíru: Kazeta: 52 - 162 g/m²

Volitelná kazeta: 52 - 162 g/m²

Bypass : 52 - 162 g/m²

Duplex: 52 - 162 g/m²

EKOLOGIE

Napájení: Maximum: 1.1 kW

Připraven: 97.2 W

Úspora: 0.72 W

TEC (Typical Electricity Consumption):

1,759 Wh

SOFTWARE

Standard: SmartDeviceMonitor, Web

SmartDeviceMonitor®, Web Image

Monitor

Volitelně: GlobalScan NX, Streamline NX,

Document Manager NX, Card

Authentication Package, Unicode Font

Package for SAP

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kazety (1 x 250  listů papíru, 1 x 50 0  listů papíru), Stolek střední

Stolek vysoký ,  Pevný disk (320 GB), RAM (1.5 GB), Bi-

directional IEEE 1284, Wireless LAN (IEEE 802.11a/b/g/n), Bluetooth, VM

Card, Netware, Browser unit, Counter interface, File format converter,

Copy Data Security Unit, Unicode Font Package for SAP, OCR Unit, XPS

direct print

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Startovací toner: čb: 6.000 tisků*

Optický válec: čb: 20.000 tisků*

Toner (standardní): čb: 3.000 tisků*

Toner (vysokokapacitní): čb: 6.000 tisků*

Toner (ultra vysokokapacitní): čb: 12.000 tisků*

* Při pokrytí dle ISO/IEC 19752

Pro dostupnost modelů, příslušenství a software 

kontaktujte prosím Vašeho prodejce Nashuatec.

www.nashuatec.cz

Všechny produkty NASHUATEC 

odpovídají ISO9001 a ISO14001.

Specifikace a vzhled produktu se mohou 

změnit bez předchozího upozornění. 

Skutečná barva produktu se může lišit od 

vyobrazení v tomto letáku. Na obrázcích v 

tomto letáku nejsou skutečné fotografie a 

mohou se zde nacházet drobné rozdíly v 

detailech.

Copyright © 2015 Natec s.r.o. Všechna práva 

vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo 

uspořádání nesmí být bez předchozího 

písemného souhlasu upravována, kopírována 

z části nebo v celku a/nebo vložena do jiných 

dokumentů.

Pro více informací
kontaktujte Vašeho
prodejce:


